
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier 2024-08-31_M_Holger-Börner-Turnier

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 15:45h  Heimmannschaft TSV Vellmar 2

Spielort Sph. Eichhecke Ihringshausen  Gastmannschaft HSG Fuldatal/Wolfsanger 1

 

Heimmannschaft

TSV Vellmar 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Berndt, Dominik - - 3

5 Staub, Jonah - - 3 1/1 35:33 39:55

9 Denn, Alexander - - 4

10 Danuschewske, Julian - - 2 1/1

14 Pätzold, Robin - - 1

16 Langer, Jan - -

18 Stern, Maurice - -

19 Mollwitz, Tim - -

21 Kreis, Julius - - 1

30 Umbach, Mike - - 1

34 Viereck, Tim - - 1

65 Linke, Jan Philipp - - 2 13:18

95 Barz, Frederik - - 1

A Hartung, Florian - -

B Willrich, Stefan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 35:33

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Fuldatal/Wolfsanger 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Witzel, Marcel - - 45:43

14 Range, Tim - - 4

17 Barth, Tobias - - 6

18 Gericke, Nils - - 2 0/1

21 Imberger, Marc - - 2

22 Steiner, Wasja - - 2 20:22

27 Geßner, Tobias - - 7

58 Helbing, Paul - - 8

72 Wiefelspütz, Anton - - 2 11:41 12:35

77 Schäfer, Stefan - -

91 Kerning, Tobias - -

97 Huth, Nico - -

A Janotta, Jendrik - -

B Kolata, Lukas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rudolph, Jens - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Fuldatal/Wolfsanger 1

Ergebnis 19:33 (6:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 0:1 Tor 27 Geßner, Tobias

Heim 01:17 1:1 Tor 3 Berndt, Dominik

Heim 01:55 2:1 Tor 5 Staub, Jonah

Gast 03:16 2:2 Tor 58 Helbing, Paul

Gast 03:54 2:3 Tor 58 Helbing, Paul

Gast 06:17 2:4 Tor 58 Helbing, Paul

Heim 06:49 3:4 Tor 65 Linke, Jan Philipp

Gast 07:23 3:5 Tor 58 Helbing, Paul

Gast 11:13 3:6 Tor 27 Geßner, Tobias

Gast 11:41 Verwarnung 72 Wiefelspütz, Anton

Gast 12:00 3:7 Tor 22 Steiner, Wasja

Gast 12:35 2 Minuten 72 Wiefelspütz, Anton

Heim 12:35 4:7 7m mit Tor 5 Staub, Jonah

Heim 13:18 2 Minuten 65 Linke, Jan Philipp

Gast 13:24 4:7 7m ohne Tor 18 Gericke, Nils

Gast 13:26 4:8 Tor 18 Gericke, Nils

Gast 15:16 4:9 Tor 17 Barth, Tobias

Gast 16:37 4:10 Tor 17 Barth, Tobias

Gast 17:47 4:11 Tor 17 Barth, Tobias

Gast 19:14 4:12 Tor 22 Steiner, Wasja

Heim 19:39 5:12 Tor 3 Berndt, Dominik

Gast 19:49 5:13 Tor 14 Range, Tim

Gast 20:22 Verwarnung 22 Steiner, Wasja

Gast 21:08 5:14 Tor 17 Barth, Tobias

Gast 23:22 5:15 Tor 58 Helbing, Paul

Heim 25:00 6:15 Tor 21 Kreis, Julius

Heim 25:21 7:15 Tor 95 Barz, Frederik

Gast 25:58 7:16 Tor 21 Imberger, Marc

Gast 26:43 7:17 Tor 21 Imberger, Marc

Heim 27:25 8:17 7m mit Tor 10 Danuschewske, Julian

Gast 27:37 8:18 Tor 27 Geßner, Tobias

Gast 29:29 8:19 Tor 27 Geßner, Tobias

Heim 30:58 9:19 Tor 9 Denn, Alexander

Gast 31:34 9:20 Tor 18 Gericke, Nils

Gast 31:51 9:21 Tor 27 Geßner, Tobias

Heim 32:40 10:21 Tor 10 Danuschewske, Julian

Heim 33:24 11:21 Tor 14 Pätzold, Robin

Gast 34:10 11:22 Tor 72 Wiefelspütz, Anton

Gast 34:39 11:23 Tor 17 Barth, Tobias

Gast 35:28 11:24 Tor 14 Range, Tim

35:33 Auszeit Heim

Heim 35:33 Verwarnung 5 Staub, Jonah

Gast 36:19 11:25 Tor 72 Wiefelspütz, Anton

Heim 37:11 12:25 Tor 9 Denn, Alexander

Heim 37:52 13:25 Tor 65 Linke, Jan Philipp

Gast 38:03 13:26 Tor 17 Barth, Tobias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:09 13:27 Tor 27 Geßner, Tobias

Heim 39:55 2 Minuten 5 Staub, Jonah

Gast 40:11 13:28 Tor 58 Helbing, Paul

Gast 41:16 13:29 Tor 27 Geßner, Tobias

Gast 42:40 13:30 Tor 14 Range, Tim

Heim 43:04 14:30 Tor 5 Staub, Jonah

Heim 44:22 15:30 Tor 9 Denn, Alexander

Gast 45:43 2 Minuten 5 Witzel, Marcel

Heim 46:08 16:30 Tor 9 Denn, Alexander

Heim 46:53 17:30 Tor 3 Berndt, Dominik

Gast 47:30 17:31 Tor 14 Range, Tim

Heim 48:23 18:31 Tor 30 Umbach, Mike

Gast 48:50 18:32 Tor 58 Helbing, Paul

Heim 49:21 19:32 Tor 34 Viereck, Tim

Gast 49:49 19:33 Tor 58 Helbing, Paul
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